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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KËSHILLI BASHKIAK BERAT

PROJEKT-VENDIM

“MIRATIMI I PROJEKTIT TE NDERTIMIT TE SHKOLLES 9 — VJECARE'22
TETORI' DHE AMBJENTEVE TE SHERBIMIT, SI EDHE MIRATIMI I PRISHJES
SE OBJEKTIT EKZISTUES SE SHKOLLES “22 TETORI ”

Mbështetur në ligjin nr.13972015, “Për vetëqeverisjen vendore” neni 7, neni 8, neni 9, pika
1.1, germa”a”,neni 23, neni 54, I ndryshuar, ligji 10772014 “Per planifikimin dhe zhvillimin e
territorit” I ndryshuar, ligj Nr. 8402, datë 10.9.1998 Për kontrollin dhe disiplinimin e

punimeve të ndërtimit, 1 ndryshuar, këshilli Bashkiak Berat në mbledhjen e datës
ë .2024 :

VENDOSI :

I.Te miratohet projekti me objekt: “Miratimi i projektit te ndertimit te shkolles 9 —

vjecare'22 Tetori' dhe ambjenteve te sherbimit, si edhe miratimi i prishjes se objektit
ekzistues së shkolles “22 Tetori”Bashkia Berat”.

2Me ndjekjen e zbatimin e këtij vendimi, ngarkohet Kryetari i Bashkisë Berat, Drejtoria e
Planifikimit Urban, Lejeve Dhe Monitorimit Të Investimeve, Drejtoria E Mbrojtjes Civile,
Transportit, Pronave dhe Shërbimeve dhe Drejtoria Juridike.

3.Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6 të nenit 55 të ligjit nr.13972015 “Për
Vetëqeverisjen vendore” të ndryshuar.
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